平成30年4月21日
地区委員長　　　　　様
地区コミッショナー　様
地区事務長　　　　　様
ベンチャー隊長　　　様
岐阜県連盟コミッショナー
日比野　守
隼・富士章　交付申請時の提出物について

三指
新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、日頃はボーイスカウト運動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。
さて、岐阜県連盟においては、今年度より新進級課程が実施されることになり、進級課目に多くの変更点が出てきました。それに伴い、交付申請時の提出物についても変更が多くありますので、別紙のように「隼スカウト章交付申請時の提出物一覧」と「富士スカウト章交付申請時の提出物一覧」を作成しました。
今後、多くのスカウトが意欲的に進級することと思いますので、指導者の皆様はこの用紙で確認していただき、その上で申請していただきたいと思います。一人でも多くのスカウトが隼・富士章を取得できるように宜しくお願いいたします。弥栄

《留意点》

・クリアーファイルにインデックスを付けると見やすいです。

・技能章に関しては、必ず技能章考査員が認定すること。

・提出物の大まかな分類

　　報告書　：活動が伴うもの

　　小論文　：スカウト自身の考えや主張が中心となるもの

　　レポート：調べたことや聞き取りからまとめたもの

・企画書は、富士章の個人プロジェクトにのみ必要です。

この件の問い合わせ

進歩委員長　松岡弘道